
EDU

OBSAH SADY

Interaktivní podlaha FunFloor EDU

stropní držák

instalační sada

ovladač

Návod k obsluze

DOPLŇKOVÁ PŘÍSLUŠENTVÍ

polyvinylová rohož 200 cm x 270 cm

nástěnný držák určený pro FunFloor EDU

interaktivní pero dlouhé

interaktivní pero krátké

další herní balíčky

POPIS
VZDĚLÁVACÍ HRY

3200 ANSI 

110 hry:

Balíček EDU (50 hry)
Balíček FUN (50 hry)

Balíček ECO (10 hry)

Nejoblíbenější interaktivní podlaha. Určeno pro 
školy a školky, které věnují pozornost vzdělávání 
moderním a atraktivním způsobem. FunFloor je 
ideálním řešením pro podporu učení v raných 
fázích vzdělávání, od učení jednoduchých úkolů až 
po učení písmen a číslic a výuku anglického jazyka. 
Díky vzdělávacím aktivitám prokládaným hrami, 
které tvoří balíček FUN Pack, je učení pro všechny 
děti neobyčejně zajímavé a poutavé.

FunFloor


